1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2017 № 1076
р.п. Шимск
	О внесении изменений в состав комиссии по приему имущества в муниципальную собственность Шимского муниципального района из других форм собственности

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по приему имущества в муниципальную собственность Шимского муниципального района из других форм собственности, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.12.2014№ 1158, утвердив комиссию в следующем составе:

	Ковалев

Вячеслав Анатольевич
	- первый заместитель Главы администрации муниципального район, председатель комиссии;

	Мякотина

Татьяна Владимировна
	- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беляева

Галина Викторовна
	- председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района;

	Казаринов

Олег Васильевич
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района,

	Мендагулов

Александр Николаевич
	- начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта  Администрации муниципального района;

	Кондратьева

Наталья Владимировна
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального района.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Заместитель
Главы администрации –

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                                                         О.В. Архипкова